
IVAR.HP ATHENA 14H-TC tepelné čerpadlo

» AKCE » Tepelná čerpadla - Ivar

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

10.4.2025 13:28
1/1

Kód produktu 590085 

prémiové invertorové tepelné čerpadlo (TČ) Thermia typu
vzduch/voda (AW), venkovní kompakt výstupní teplota až
65 °C díky technologii EVI pracuje i při venkovní teplotě
-20°C SCOP až 4,87 hladina akustického tlaku ve
vzdálenosti 5 m je 32 dB (A) verze TOTAL Compact
obsahuje řídicí systém, přepínací ventil vytápění/TV,
pomocný ohřev, oběhové čerpadlo a zásobníkový ohřívač
TV 184 litrů s TWS pro novostavby i rekonstrukce do
tepelné ztráty až 21 kW jedno řešení pro vytápění,
chlazení a ohřev

Dostupnost na hlavním skladě: skladem

Parametry
Výrobce Ivar 


